ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"Construindo Uma Nova História"

PROJETO DE LEI Nº. '31 /2019

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO
DE PRÓPRIO MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que o plenário APROVOU e o Prefeito de Guarapari
SANCIONA a seguinte:

LEI:

Art. 1° - Fica denominada Centro Municipal de Saúde ARLINDA
MARIA JUNQUEIRA VIONEL, o próprio municipal localizado na Rua Unhares,
nº146 - Muquiçaba, Guarapari - ES.

Art. 2º - As despesas para confecção da referida placa indicativa, ficará
por conta de dotações próprias do Poder Executivo.

Art. 3º Esta lei entra vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 25 de r vereiro de 2019.

KAMILLA CA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPA~

EM: 2 6 FEV. í ~ · 9

PROTO~OLO~
§)t{Z-~ l

l

'
NOME:

ARLJNDA MARIA JUNQUEIRA VIONEL

MATRÍCULA:
0227230155 2018 4 00063 004 001233~ 93

!branca
ES'l"ADO 01/lL E IOADe

lso1teira- 62ano(s)

1 ..... 11d100•'7t63<Í' _., dt ~-

E;i®rio Guarapari · Tabelionato e Registro Civil
uff~ Regisf/9dor: Alberson Ramalbet~ Coutinho
j'Munlcipio: Guarapar,í-ES

-.F.s

Nlo0on'1•

!Roa Manoel Sev.~'Simões. nº 31 , lojas .5-9, Cel)ITO, Cep: 29200265, Telefone:
{27)336 Ni380'13381.5450

PocteNudli:ll\lfo djO Utado do IS&plrito Sento
Selo .O!Ql~J do Flseallraç4<>

OlV23".VFK1'07.0<llli1

0 ,00 Ta · it$ O,!JÓ TOl.Of· !lS 0.00

DATA. OE EXPE
11~1

ÃO

02•

() ORGÃO EXPE'll4DOR O TA06 V
ldooi!dado rf 11l13Al Goaturitdt N5oCcmla

~·ES
lüoea'lla Não e-.
J<t2Cons!a Nlo<'~1

""""' Nilo<'"""'

~· UF
l'lolo -~ NloCal<>ll

O conteüdQ da certidão é verdadeiro. Dou fé.

Guarapari-ES, 14 de setembro de 2018.

CARTÓRIO GUARAP.41\RI
Cartório de ~ C!v• e 1~natc
Rua M'lllOOI Sevaro SirOOes, 31 • l l)f\S 519
CE? 29.200.265 • Centro - Gc!!r&,arí-ES
TaL?.7 l<"G2--b'W7 ! J:l51..s380 I 3361-5450
AlhcfSl.>n ~amalbete Coutinho

OflCW. E TABEL,JÃQ